
Náplň práce a povinnosti lektora
Taneční škola Artimo

1. LEKTOR A SVĚŘENEC

○ Lektor se stará o rozvoj svého svěřence/svých svěřenců dle svého nejlepšího
uvážení.

○ Zajímá se o psychický stav svých svěřenců (rodinné zázemí, situace ve
škole, v práci,...).

○ Mimo tance vede lektor svěřence ke slušnému chování dle morálního kodexu
a svého uvážení.

○ Lektor je seznámen s funkcí BoostModu a používá ho. Včetně možnosti
tréninkových plánů a deníků.

○ Je přítomen na prvních třech soutěžích svěřence a poté je vždy přítomen
na první soutěži v nové třídě.

○ Má vždy přehled o tom, na jakou soutěž dítě jede, pokud je potřeba předá
pověřené osobě ve vedení TŠ včas žádost o přihlášení - hlídá deadline!

○ Dohlíží na soutěžní look svých svěřenců - ví, jestli se umí učesat, zjišťuje v
jakém stavu jsou jeho boty a zda má soutěžní šaty, popřípadě zajistí výpůjčku
z Artima.

○ Zapisuje do tabulky kdo, kdy a na jakou soutěž jede.
○ Pro SOLO/SYN variace využívá lektor primárně interní sylabus Artima!

Výjimky schvaluje vedení.

2. KLUB A REPREZENTACE

○ Lektor je loajální vůči TŠ Artimo, jejím lektorům, žákům a vedení. Snaží se
o udržování dobré pověsti a jména.

○ Chodí včas na lekce, kurzy a semináře.
○ Učí v oblečení vhodném k tanci, čímž jde příkladem svým svěřencům.
○ Na konci měsíce podává stručnou zprávu o aktuálním stavu svého

svěřence/svých všech svěřenců. Pomocí hlasové, textové či video zprávy
Martinu Hejhalovi.

○ Lektoři se povinně účastní lektorských porad, případně smluvených
schůzek s vedením.



3. ORGANIZACE A DOKUMENTY

○ Odučené semináře zapisuje lektor do výkazu na webu školy do posledního
pátku v měsíci nejpozději do 17:00 hodin.

○ Odučené individuální lekce lektor průběžně zapisuje do své online tabulky
individuálních lekcí.

○ Lektor upozorní své svěřence/jejich zákonné zástupce, že individuální lekce
hradí prostřednictvím bankovního převodu na účet TŠ Artimo.
Odučené lekce je možné lektorovi proplatit v rámci mzdy až ve chvíli, kdy jsou
připsány na účet TŠ, zároveň musí být tabulka odučených lekcí i peníze
připsané na účet TŠ v souladu.

○ Lektor komunikuje s klienty TŠ Artimo (děti a jejich zákonní zástupci,
účastníci tanečních kurzů pro mládež i dospělé) pouze v oblasti
domlouvání individuálních lekcí. Veškeré ostatní informace v rámci
seminářů a kurzů jsou komunikovány přes vedení TŠ.

○ Domlouvání času a místa konání individuální lekce probíhá přes
WhatsAppovou skupinu, ve které jsou členy lektor, dítě, zákonný zástupce
(do 18 let dítěte) a zástupce vedení TŠ.

○ Individuální lekce směřuje lektor primárně do časů a míst volných tréninků.
Výuka mimo výše uvedené možnosti je možná jen po předchozím
odsouhlasení vedením TŠ.

4. SEBEROZVOJ

○ Lektoři se účastní doškolovacích seminářů, které pro ně TŠ Artimo uspořádá.
○ Lektor se neustále vzdělává v aktuálních trendech a informacích.
○ Jakékoli vzdělávání v oblasti trenérství vítáno - ČSTS/SUT.


